УТВЕРЖДАЮ:

Г лава города Нижнего Новгорода И.Н.Карнилин

« 19 »мая 2016 год

Заключение о результатах публичных слушаний от 05 мая 2016 года

по проекту планировки и межевания территории восточной части квартала в границах улиц Ульянова, Семашко, Ковалихинская, Нестерова в Нижегородском районе города Нижнего Новгорода

Основание проведения:	Постановление главы города Нижнего Новгорода от 15.04.2016 № 59-п "О назначении публичных слушаний"
Место проведения:	город Нижний Новгород, Нижегородский район, улица Пискунова, дом 1 (администрация Нижегородского района города Нижнего Новгорода)
Дата:	05 мая 2016 года
Время:	18 часов 00 минут

На публичных слушаний были заслушаны мнения и рекомендации участников публичных слушаний. В срок проведения публичных слушаний в организационную комиссию поступали замечания и предложения от участников публичных слушаний:

- 1. Замечания от инициативной группы д.19а по ул. Семашко и иных заинтересованных граждан от 04.05.2016 на 5 листах.
- 2. Замечания от инициативной группы д.19а по ул. Семашко и иных заинтересованных граждан от 05.05.2016 на 5 листах.
 - 3.Заявление ТСЖ «Водник» от 05.05.2016 на 6 листах.
- 4. Протокол ТСЖ «Водник» от жителей ул. Ульянова, 31E от 04.05.2016 на 2 листах.
- 5. Замечания от инициативной группы д.19а по ул. Семашко и иных заинтересованных граждан от 05.05.2016г -на 4 листах.
- 6. Замечания от инициативной группы д.19а по ул. Семашко и иных заинтересованных граждан от 10.05.2016 на 2 листах.

Публичные слушания по проекту планировки и межевания территории восточной части квартала в границах улиц Ульянова, Семашко, Ковалихинская, Нестерова в Нижегородском районе города Нижнего Новгорода организационная комиссия считает состоявшимися.

Председатель организационной комиссии

С.А. Орехов